

Fundacja Małgorzaty Glinki „Glinka Academy” zaprasza kluby i szkoły siatkarskie do udziału w „Festiwal Piłki Siatkowej – Siatkarskie Wakacje z Małgorzatą Glinką”.

W ubiegłym roku wyglądało to tak: <https://www.youtube.com/watch?v=wuWANnHtUa4&feature=youtu.be>

Festiwal odbywa się w 4 turnusach w okresie wakacji 2018 w Wałczu woj.zachodniopomorskie.

Oferta skierowana jest do klubów/szkoł prowadzących szkolenie w mini siatkówce tj. dla dzieci z klas III - VI szkół podstawowych.

Festiwal Piłki Siatkowej to połączenie obozu sportowego, kolonii i turnieju mini piłki siatkowej.

Zespoły dziewcząt jak i chłopców, każdego dnia do południa mają do dyspozycji halę sportową oraz inne obiekty, na których mogą prowadzić treningi, wg określonego harmonogramu i programu treningowego. Z kolei popołudniami odbywać się będą rozgrywki w ramach turnieju piłki siatkowej w kategorii „2”, „3” i „4” dziewcząt i chłopców.

Przygotowaliśmy wiele innych atrakcji w trakcie pobytu na obozie. Dzieci wezmą udział również w spływach kajakowych, wyjazdach do parku linowego. Dostępne są także inne atrakcje, w tym wspólne dyskoteki, imprezy integracyjne itp.

W ramach tego festiwalu przewidujemy udział ponad 1200 uczestników z różnych stron kraju. Dzięki temu nasz Festiwal staje się największą wakacyjną imprezą siatkarską dla najmłodszych adeptów piłki siatkowej.

Obecnie zgłoszonych mamy blisko 1000 uczestników skupionych w Glinka Academy i dla pozostałych klubów wygospodarowaliśmy kolejne 200 miejsc.

Fundacja Glinka Academy zabiega o wsparcie finansowe tej niepowtarzalnej imprezy w Ministerstwie Sportu i Turystyki. Liczymy na wsparcie finansowe na poziomie od 40-60% kosztów uczestnictwa.

Koszt uczestnictwa obejmuje pełne wyżywienie (4 posiłki), noclegi (standard schronisko szkolne), udział w imprezach towarzyszących (np. spływy, park linowy, imprezy integracyjne itp.), ubezpieczenie, nagrody i niespodzianki dla uczestników.

Ponadto przewidujemy również wynagrodzenie dla trenera prowadzącego grupę. Impreza jest zgłoszona w Kuratorium Oświaty.

Plan turnusów:

I turnus - 29/06/2018 - 08/07/2018

II turnus - 13/07/2018 - 22/07/2018

III turnus - 27/07/2018 - 05/08/2018

IV turnus - 10/08/2018 - 19/08/2018



Oferta skierowana jest wyłącznie do grup zorganizowanych, nie przyjmujemy pojedynczych zawodników.

Liczba miejsc ograniczona.

Formularz zgłoszenia znajduje pod poniższym linkiem:

<http://bit.ly/obozglinkaacademy>

Wszelkie dodatkowe pytania proszę kierować drogą mailową na adres projekty@glinkaacademy.pl

lub telefonicznie pod nr tel. 607798595 Arek Niefiedowicz  

Zapraszamy do obejrzenia relacji filmowej z Festiwalu 2017 :

<https://youtu.be/J-Lpa3gHIs>

Źródło: informacja własna/Glinka Academy